
UCHWAŁA NR V/42/2024 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 
258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 
zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/428/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust.1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 
2024 rok w wysokości: 154 071 081,14 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości: 111 029 323,64 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości: 43 041 757,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) § 2 ust. 2 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 2”;. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E344AD8-719E-4088-857B-42274B093221. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

59 884 107,72 53 570 107,72 50 152 523,40 38 691 830,27 11 460 693,13 1 991 770,82 1 248 301,50 177 512,00 0,00 0,00 6 314 000,00 6 314 000,00 0,00

-59 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00

59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00

59 884 107,72 53 545 107,72 50 127 523,40 38 691 830,27 11 435 693,13 1 991 770,82 1 248 301,50 177 512,00 0,00 0,00 6 339 000,00 6 339 000,00 0,00

36 460 192,21 30 288 192,21 28 878 842,95 25 140 696,96 3 738 145,99 400 000,00 858 079,50 151 269,76 0,00 0,00 6 172 000,00 6 172 000,00 0,00

-34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00

59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00

36 485 192,21 30 288 192,21 28 878 842,95 25 140 696,96 3 738 145,99 400 000,00 858 079,50 151 269,76 0,00 0,00 6 197 000,00 6 197 000,00 0,00

956 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 956 000,00 956 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00

1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 015 000,00 1 015 000,00 0,00

604 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 000,00 604 000,00 0,00

-34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00

7 845 422,24 7 745 422,24 6 475 422,00 3 994 715,00 2 480 707,00 1 120 000,00 125 000,00 25 000,24 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 820 422,24 7 720 422,24 6 450 422,00 3 994 715,00 2 455 707,00 1 120 000,00 125 000,00 25 000,24 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

1 396 000,00 1 396 000,00 1 396 000,00 0,00 1 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 371 000,00 1 371 000,00 1 371 000,00 0,00 1 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 071 081,14 86 231 592,52 52 745 163,77 33 486 428,75 9 344 991,82 11 315 513,80 252 225,50 0,00 3 910 000,00 43 016 757,50 43 016 757,50 0,00

-59 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00

59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00

154 071 081,14 86 206 592,52 52 745 163,77 33 461 428,75 9 344 991,82 11 315 513,80 252 225,50 0,00 3 910 000,00 43 041 757,50 43 041 757,50 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 529 031,50

0,00

0,00

10 529 031,50

6050

6060

80104

4430

Przedszkola 

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Różne opłaty i składki

Wydatki razem:

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

1 612 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 612 000,00 0,00

1 612 000,00 0,00

0,00

Nazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 612 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

Szkoły podstawowe
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/42/2024

Rady Gminy Obrowo

z dnia 16 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E344AD8-719E-4088-857B-42274B093221. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 10 358 051,00 0,00

01043 2 003 049,00 0,00

6050 1 320 000,00 0,00

39 500,00 0,00

310 000,00 0,00

200 000,00 0,00

610 500,00 0,00

160 000,00 0,00

6057 385 849,00 0,00

385 849,00 0,00

6059 252 200,00 0,00

252 200,00 0,00

6060 45 000,00 0,00

0,00 0,00

45 000,00 0,00

01044 8 355 002,00 0,00

6050 1 380 000,00 0,00

25 000,00 0,00

100 000,00 0,00

50 000,00 0,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 10 358 051,00

2 003 049,00

1 320 000,00

39 500,00

310 000,00

200 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi

Budowa wodociągu w miejscowości Stajenczynki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Obrowo

Budowa strefowej pompowni wody pitnej wraz ze zbiornikiem retencyjnym w
miejscowości Obrowo

Budowa wodociagu w miejscowości Silno - Obory - Smogorzewiec

Modernizacja studni głębionowej wody pitnej do stacji w Dobrzejewicach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnwj w m. Szembekowo oraz przebudowa z rozbudową
stacji uzdatniania wody w m. Osiek nad Wisłą

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnwj w m. Szembekowo oraz przebudowa z rozbudową
stacji uzdatniania wody w m. Osiek nad Wisłą

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu dla Referatu gospodarki wodno - ściekowej

Zakup zbiornika napowietrzającego oraz sprężąrki na ujęcie wody w
Dobrzejewicach

Infrastruktura sanitacyjna wsi

610 500,00

252 200,00

160 000,00

385 849,00

385 849,00

252 200,00

45 000,00

0,00

45 000,00

8 355 002,00

1 380 000,00

25 000,00

100 000,00

50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Obrowo

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Głogowo

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości osiek nad Wisłą (ul. Kasztanowa i
Krokusowa)

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/42/2024

Rady Gminy Obrowo

z dnia 16 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E344AD8-719E-4088-857B-42274B093221. Podpisany Strona 1



150 000,00 0,00

40 000,00 0,00

0,00 0,00

15 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

6057 2 996 303,00 0,00

2 996 303,00 0,00

6059 1 378 700,00 0,00

1 378 700,00 0,00

6370 2 599 999,00 0,00

2 599 999,00 0,00

600 20 226 727,00 0,00

60016 20 128 087,00 0,00

6050 8 529 517,00 0,00

1 155 000,00 0,00

962 157,00 0,00

2 147 500,00 0,00

2 486 360,00 0,00

1 100 000,00 0,00

660 000,00 0,00

18 500,00 0,00

6057 1 380 142,00 0,00

1 380 142,00 0,00

6059 2 203 458,00 0,00

2 203 458,00 0,00

6060 65 000,00 0,00

65 000,00 0,00

150 000,00
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szembekowo (ulica Kwiatowa i
przyległe)  

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zębówiec

Budowa kanalizacji w miejscowości Obory

Budowa kanalizacji w miejscowości Szembekowo

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Osiek nad Wisłą

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnwj w m. Szembekowo oraz przebudowa z rozbudową
stacji uzdatniania wody w m. Osiek nad Wisłą

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnwj w m. Szembekowo oraz przebudowa z rozbudową
stacji uzdatniania wody w m. Osiek nad Wisłą

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Osiek nad Wisłą

40 000,00

0,00

15 000,00

1 000 000,00

2 996 303,00

2 996 303,00

1 378 700,00

1 378 700,00

2 599 999,00

2 599 999,00

20 226 727,00

20 128 087,00

8 529 517,00

1 155 000,00

962 157,00

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja sieci dróg na terenie gminy Obrowo

Przebudowa drogi gminnej dz. nr 238 Dobrzejewice - Zawały w km 0+0,610.
Zakres przebudowy - budowa chodnika

Przebudowa drogi gminnej nr 101013C Kawęczyn - Obrowo - km 0+000,00 -
0+959,03

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Obrowo

Przebudowa dróg na terenie gminy Obrowo

Przebudowa nawierzchni części drogi gminnej w m. Szembekowo ul. Szembeka 

Zakup i montaż radarowego wyświetlacza prędkości 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa dróg lokalnych na terenie Gminy Obrowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa dróg lokalnych na terenie Gminy Obrowo

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

2 147 500,00

2 486 360,00

1 100 000,00

660 000,00

18 500,00

1 380 142,00

1 380 142,00

2 203 458,00

2 203 458,00

65 000,00

65 000,00Zakup samochodu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E344AD8-719E-4088-857B-42274B093221. Podpisany Strona 2



6370 7 949 970,00 0,00

6 000 000,00 0,00

1 949 970,00 0,00

60095 98 640,00 0,00

6050 98 640,00 0,00

15 000,00 0,00

83 640,00 0,00

700 1 400 000,00 0,00

70005 1 400 000,00 0,00

6060 1 400 000,00 0,00

1 400 000,00 0,00

750 180 379,50 0,00

75077 180 379,50 0,00

6057 0,00 0,00

0,00 0,00

6067 147 911,19 0,00

147 911,19 0,00

6069 32 468,31 0,00

32 468,31 0,00

754 1 430 000,00 0,00

75404 160 000,00 0,00

6170 160 000,00 0,00

160 000,00 0,00

0,00 0,00

75412 1 270 000,00 0,00

6050 160 000,00 0,00

30 000,00 0,00

15 000,00

98 640,00

7 949 970,00

6 000 000,00

1 949 970,00

98 640,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja sieci dróg na terenie gminy Obrowo

Przebudowa dróg na terenie gminy Obrowo

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika w miejscowości Obrowo ul. Sadowa

Modernizacja chodnika w miejscowości Obrowo

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nieruchomości na zasób mienia komunalnego

Administracja publiczna

Centrum Projektów Polska Cyfrowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

83 640,00

1 400 000,00

1 400 000,00

1 400 000,00

1 400 000,00

180 379,50

180 379,50

0,00

0,00

147 911,19

147 911,19

32 468,31

32 468,31

1 430 000,00

160 000,00

Cyberbezpieczny Samorząd

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny Samorząd

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny Samorząd

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dofinansowanie zakupu samochodów dla Policji

Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji 

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa budynku remizy w miejscowości Łążynek 

160 000,00

160 000,00

0,00

1 270 000,00

160 000,00

30 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E344AD8-719E-4088-857B-42274B093221. Podpisany Strona 3



50 000,00 0,00

45 000,00 0,00

15 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6060 75 000,00 0,00

75 000,00 0,00

0,00 0,00

6230 1 035 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

35 000,00 0,00

801 6 314 000,00 25 000,00

80101 6 172 000,00 25 000,00

6050 956 000,00 59 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

60 000,00 0,00

300 000,00 0,00

40 000,00 0,00

0,00 59 000,00

65 000,00 0,00

18 000,00 0,00

318 000,00 0,00

155 000,00 0,00

6057 664 160,00 0,00

480 000,00 0,00

184 160,00 0,00

6059 947 840,00 0,00

184 160,00

480 000,00

947 840,00

Rozbudowa bydynku szkoły podstawowej oraz budowa przedszkola wraz z
niezbędną infrastrukturą w miejscowości Brzozówka

Terrmomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Dobrzejewicach

Wykonanie ogrodzenia Zespołu Szkół w Brzozówce

Wykonanie systemu monitoringu przy budynku Zespołu Szkół w Osieku nad
Wisłą

Wymiana ogrzewania w budynkach Zespołu Szkół w Dobrzejewicach wraz z
przyłączem gazowym

Zagospodarowanie terenu przy Zespole Szkól w Brzozówce

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa boiska wielofunkcyjnego z bieżnią, skocznią i oświetleniem przy Zespole
Szkół w Osieku nad Wisłą

Budowa placu zabaw przy Zespole szkół w Osieku nad Wisłą

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku OSP w Zawałach

Wykonanie wyjścia ewakuacyjnego w budynku OSP Osiek nad Wisłą

50 000,00

45 000,00

15 000,00

20 000,00

75 000,00

75 000,00

0,00

1 035 000,00

1 000 000,00

Zagospodarowanie terenu przy OSP Dobrzejewice

Zakup i montaż klimatyzatorów dla OSP Zawały

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wyposażenie budynku OSP Dobrzejewice w miejscowości Głogowo

Zakup samochodu dla OSP Szembekowo

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Szembekowo"

Zakup zestawu hydraulicznych narzędzi ratowniczych dla OSP w Osieku nad
Wisłą

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa boiska wielofunkcyjnego z bieżnią, skocznią i oświetleniem przy Zespole
Szkół w Osieku nad Wisłą

Budowa placu zabaw przy Zespole szkół w Osieku nad Wisłą

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Łążynie

Modernizacja instalacji wentylacyjnej w jednostkach oświatowych

35 000,00

6 339 000,00

6 197 000,00

1 015 000,00

0,00

0,00

60 000,00

300 000,00

40 000,00

59 000,00

65 000,00

18 000,00

318 000,00

155 000,00

664 160,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E344AD8-719E-4088-857B-42274B093221. Podpisany Strona 4



777 000,00 0,00

170 840,00 0,00

6060 604 000,00 - 34 000,00

604 000,00 - 34 000,00

6370 3 000 000,00 0,00

3 000 000,00 0,00

80104 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

80132 42 000,00 0,00

6060 42 000,00 0,00

42 000,00 0,00

852 100 000,00 0,00

85295 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

855 516 600,00 0,00

85516 516 600,00 0,00

6050 516 600,00 0,00

516 600,00 0,00

900 847 000,00 0,00

90004 130 000,00 0,00

6050 130 000,00 0,00

130 000,00 0,00

90006 25 000,00 0,00

6230 25 000,00 0,00

777 000,00

170 840,00

570 000,00

570 000,00

3 000 000,00

3 000 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego z bieżnią, skocznią i oświetleniem przy Zespole
Szkół w Osieku nad Wisłą

Budowa placu zabaw przy Zespole szkół w Osieku nad Wisłą

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wyposażenie budynku szkoły podstawowej oraz budynku przedszkola w
miejscowości Brzozówka

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Rozbudowa bydynku szkoły podstawowej oraz budowa przedszkola wraz z
niezbędną infrastrukturą w miejscowości Brzozówka

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przedszkola ze żłobkiem w miejscowosci Obrowo

42 000,00

42 000,00

42 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

Szkoły artystyczne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup fortepianu dla Publicznej Szkoły Muzycznej I Stopnia w Osieku nad Wisłą

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Adaptacja budynku na potrzeby Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Obrowie 

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przedszkola ze żłobkiem w miejscowosci Obrowo

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja parku w miejscowości Łążyn

100 000,00

847 000,00

516 600,00

516 600,00

516 600,00

516 600,00

130 000,00

130 000,00

130 000,00

25 000,00

25 000,00

Ochrona gleby i wód podziemnych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E344AD8-719E-4088-857B-42274B093221. Podpisany Strona 5



25 000,00 0,00

90015 692 000,00 0,00

6050 327 200,00 0,00

266 000,00 0,00

61 200,00 0,00

6370 364 800,00 0,00

364 800,00 0,00

921 1 424 000,00 0,00

92105 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

92109 124 000,00 0,00

6050 124 000,00 0,00

50 000,00 0,00

54 000,00 0,00

20 000,00 0,00

92120 1 300 000,00 0,00

6570 1 300 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

300 000,00 0,00

926 220 000,00 0,00

92695 220 000,00 0,00

6050 80 000,00 0,00

0,00 0,00

20 000,00 0,00

60 000,00 0,00

0,00 0,00

220 000,00

300 000,00

220 000,00

80 000,00

0,00

20 000,00

60 000,00

0,00

25 000,00

692 000,00

327 200,00

266 000,00

Dotacje na dofinansowanie budowy oczyszczalni przydomowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia - punkty świetlne na terenie gminy

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Obrowo

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Obrowo

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż klimatyzatorów do świetlicy wiejskiej w Silnie

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

61 200,00

364 800,00

364 800,00

1 424 000,00

0,00

0,00

0,00

124 000,00

124 000,00

50 000,00

54 000,00

20 000,00

1 300 000,00

1 300 000,00

1 000 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Dzikowo

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Obrowie

Zakup i montaż klimatyzatorów do świetlicy wiejskiej w Silnie

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Odnowa elewacji Kościoła Parafii Rzymsko - Katolickiej w Dobrzejewicach p/w
św. Wawrzyńca

Prace konserwatorskie i reastauratorskie presbiterium parafii Rzymsko -
Katolickiej pw. Św. Apostoła Piotra i Pawła w Łążynie II

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja stawu i stworzenie miejsc rekreacji i wypoczynku na terenie wokół
stawu przy Alei Lipowej w miejscowości Obrowo

Zagospodarowanie terenu przy stawie w Dobrzejewicach

Zagospodarowanie terenu przy ul. Dworcowej w Obrowie

Zagospodarowanie terenu w Osieku nad Wisłą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E344AD8-719E-4088-857B-42274B093221. Podpisany Strona 6



6059 140 000,00 0,00

80 000,00 0,00

60 000,00 0,00

43 016 757,50 25 000,00

Zagospodarowanie terenu w Osieku nad Wisłą

Rewitalizacja stawu i stworzenie miejsc rekreacji i wypoczynku na terenie wokół
stawu przy Alei Lipowej w miejscowości Obrowo

Razem 43 041 757,50

140 000,00

80 000,00

60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E344AD8-719E-4088-857B-42274B093221. Podpisany Strona 7



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr V/42/2024 Rady Gminy Obrowo z dnia 16 września 2024 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Obrowo na rok 2024 nie uległy zmianie. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Obrowo na rok 2024 nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Różne opłaty 
i składki” zmniejsza się wydatki o 25 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół 
w Dobrzejewicach) zwiększa się wydatki o 59 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wydatki na 
zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Wyposażenie budynku szkoły podstawowej 
oraz budynku przedszkola w miejscowości Brzozówka) zmniejsza się wydatki o 34 000 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E344AD8-719E-4088-857B-42274B093221. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/42/2024 RADY GMINY OBROWO z dnia 16 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




